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Kemppi MASTERTIG 235 AC/DC
GM Puls LCD (chłodzony cieczą)

Cena brutto 20 521,00 zł

Cena netto 16 683,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MT235ACDC W

Producent Spawarki Kemppi z rabatem
-32%

Wysyłka po wpłacie na konto GRATIS

Opis produktu

Spawarka inwertorowa Kemppi MASTERTIG 235 AC/DC z chłodnicą cieczy MasterTig MV

to najnowszej generacji spawarka do spawania metodą TIG prądem przemiennym AC i stałym DC. MasterTig 235 AC/DC z chłodnicą czyli pakietem wodnym to następca
słynnej i niezawodnej spawarki Kemppi 2300 AC/DC chłodzonej cieczą. Spawarka z pakietem wodnym MasterTig 235 AC/DC wyznacza niespotykane dotąd standardy w
zakresie jakości, wszechstronności i wydajności energetycznej spawania. Zaprojektowana z myślą o profesjonalnych użytkownikach i najbardziej wymagających
aplikacjach, urządzenia MasterTig oferują szeroki wybór wariantów mocy w w zależności od wybranego modelu 230 A, 300 A, 400 A i 500 A. Modułowa konstrukcja
pozwala na skonfigurowanie zestawu, który najlepiej odpowiada aktualnym potrzebom klienta, w tym alternatywnych paneli sterowania, bezprzewodowych zdalnych
sterowań i podwozia. Stylowe, praktyczne i wytrzymałe urządzenie MasterTig nie jest wrażliwe na uderzenia oraz jest odporne na trudy codziennego spawania w
najbardziej wymagającym środowisku. Spawarka MasterTig 235 AC/DC charakteryzuje się małą masą i kompaktowymi wymiarami, jest wykonane z wytrzymałego,
formowanego wtryskowo tworzywa sztucznego dodatkowo wzmocnionego za pomocą specjalnych mostków udarowych, dzięki czemu jest niezawodnym partnerem w
warsztacie i w terenie.
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Spawarka TIG AC/DC MasterTig 235 AC/DC - funkcje wspomagania spawania:

WELD ASSIST w niespotykany dotąd sposób pozwala na automatyczny dobór odpowiednich parametrów spawania już za pierwszym razem. Wystarczy
postępować zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi na ekranie — wybrać spawany materiał, jego grubość, typ i położenie złącza— a funkcja asystenta
spawania dobierze i ustawi optymalne parametry, wskazując każdemu spawaczowi drogę do jakościowego i wydajnego wykonania zadania. Weld Assist
wyświetla również zalecenia dotyczące średnicy elektrody, drutu elektrodowego, przepływu gazu, rodzaju rowka, kształtu ściegu i szybkości spawania.
Idealnie nadaje się do tworzenia pWPS.

FUNKCJA PODWÓJNEGO IMPULSU Funkcja podwójnego impulsu polega na zastosowaniu naprzemiennych cykli impulsów, co zwiększa prędkość spawania o
30% przy jednoczesnej redukcji ilości wprowadzonego ciepła o 20%. Funkcja podwójnego impulsu, która zapewnia mniejszy poziom odkształceń i obniża
koszty spawania, idealnie nadaje się do spawania ręcznego prądem stałym oraz do zastosowań zmechanizowanych i gwarantuje doskonały wygląd spoiny.

FUNKCJA MICROTACK to funkcja szybkiego i dokładnego sczepiania TIG prądem stałym i przemiennym. Doskonale nadaje się do wielokrotnego,
powtarzalnego sczepiania cienkich blach, gdzie niezmienny i kontrolowany wygląd ma kluczowe znaczenie. Funkcja MicroTack może być ustawiana w zakresie
od 1 do 5 powtórzeń cykli impulsów lub pracować w trybie ciągłym. Prąd spawania jest ustawiany niezależnie, a czas trwania cyklu łuku można wybierać w
zakresie od 1 do 200 ms. Precyzyjne sczepianie przy minimalnej ilości wprowadzanego ciepła. Idealne rozwiązanie.

FUNKCJA AUTOMATYCZNEGO IMPULSU Łatwa i wygodna; jedyną wartością do ustawienia jest sam prąd spawania. Funkcja automatycznego impulsu
idealnie nadaje się do spawania prądem stałym.

ITEC to zaawansowana technologia zapewniająca niezawodne zajarzenie łuku. Jest szczególnie przydatna w przypadku stosowania długich uchwytów podczas
prac w terenie, precyzyjnego spawania cienkich materiałów oraz w zastosowaniach niskoprądowych — pozwala ustawić zmienną energię iskry inicjującej łuk.

FUNKCJA AUTOMATYCZNEGO IMPULSU Łatwa i wygodna; jedyną wartością do ustawienia jest sam prąd spawania. Funkcja automatycznego impulsu
idealnie nadaje się do spawania prądem stałym.

OPTIMA AC to zmodyfikowany kształt przebiegu prądu przemiennego TIG, który łączy w sobie to, co najlepsze z tradycyjnych sinusoidalnych i prostokątnych
przebiegów — oraz dodaje odrobinę magii dla optymalnego spawania prądem przemiennym. W zależności od zastosowania można wybrać przebieg
sinusoidalny, prostokątny lub wyciszony: Optima AC.

ZEGAR CZASU SPAWANIA w MasterTig jest idealnym rozwiązaniem do pomiaru całkowitych cykli spawania i zapisów danych spawalniczych, a jego
zerowanie jest proste i szybkie, co umożliwia rejestrowanie i porównywanie czasów spawania w różnych zadaniach.

KANAŁY PAMIĘCI Kolorowy panel sterowania TFT MTP35X oferuje 99 kanałów pamięci dla każdego z procesów spawania do zapisania najlepszych
parametrów lub wartości WPS. W razie potrzeby kanały pamięci można kopiować oraz usuwać i aktualizować. Wszystko to można robić szybko i łatwo.
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Spawarka jednofazowa MasterTig 235 AC/DC - zalety:

Asystent spawania pomaga spawaczowi precyzyjnie i wydajnie spawać, proponując najlepsze parametry dla różnych zastosowań spawalniczych

Szereg przydatnych funkcji wspomagających proces spawania TIG

Łatwe, szybkie i wygodne uzupełnianie płynu chłodzącego oraz czyszczenie

Podwozia urządzeń MasterTig umożliwiają instalowanie butli z poziomu podłogi, co eliminuje konieczność podnoszenia ciężkich ładunków 

Kompatybilność z uchwytami Kemppi Flexilite. Uchwyty Flexlite TX wyposażone są w wytrzymałe, elastyczne, formowane rękojeści zapewniające większy
komfort i mniejsze zmęczenie spawaczy. Guma silikonowa zapewnia pewny chwyt, a innowacyjna konstrukcja zmniejsza obciążenie nadgarstka, co pozwala
skupić się na wykonaniu idealnej spoiny.

Możliwość podłączenia sterownika nożnego i ręcznego

Opcjonalna możliwość połączenia sprzętu z WeldEye usługą w chmurze

Do wyboru są tradycyjne panele sterowania z przyciskami dotykowymi lub system sterowania z pełnokolorowym, 7-calowym ekranem TFT, umożliwiające
łatwe, szybkie i precyzyjne ustawianie parametrów. Panel 7-calowego wyświetlacza TFT, chroniony jest pancerną płytą o grubości 3 mm, dzięki czemu jest
odporny zarówno na uderzenia, jak i zadrapania.
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ZAPYTAJ O DODATKOWY RABAT JAKI MAMY DLA SWOICH KLIENTÓW W TYM MIESIĄCU :)
W cenę sprzedawanego urządzenia wliczone są oryginalne podzespoły Kemppi:   

MASTERTIG 235 AC/DC z pulsem źródło prądu spawania

Chłodnica Mastertig MV

Kolorowy panel sterowania TFT MTP35X

Przewód masowy 5m

Przewód gazowy 2m

Kabel sieciowy 3,3m

Uchwyt Kemppi TIG - opcja do wyboru

Prąd spawania (A)/ Sprawność (%): 230A/40% , 200A/60% , 170A/100%
Zasilanie (V): 230V
Zabezpieczenie sieci (A): 16A
Zakres regulacji prądu: płynny
Waga (kg): 19
Typ spawarki: inwerterowa

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Uchwyty TIG chłodzone Kemppi: Bez uchwytu spawalniczego , Uchwyt Kemppi TX 255 WS 4 metrowy z szyjką S (+ 1
702,00 zł ), Uchwyt Kemppi TX 255 WS 8 metrowy z szyjką S (+ 2 000,00 zł ), Uchwyt Kemppi TX 255 WS 16 metrowy z szyjką
S (+ 2 708,00 zł )

Karta katalogowa producenta.pdf
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